號
限年存

檔
保

國立陽明大學函

地址: l12臺北市北投區立農街2段155

號

聯絡人:詹皓巖

聯絡電話:28267000分機:2322

電子郵件:a9006201﹫yⅢ.edu’tw

受文者:仁愛醫療財圉法人大里仁愛醫院

發文日期:中華氏國108年8月l3日

發文字號;陽教字第l0800l7l93號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:海報－0l （A095D00000╴10800l7193docl lAttach1‧jpg﹚裝

主旨:本校將於l08學年度第一學期針對失智防治及高齡產業特

別舉辦「失智防治與銀光經濟產業應用學分班」 ,歡迎轉

知所屬並鼓勵報名。

說明:

一、本課程將提供失智防治跟銀光經濟（高齡﹚相關聯產業之全

面性知識課程與案例說明,針對目前從事、或想深人探討

失智照顧、銀髮健康促進、預防失智、以及如何把最新的

AI智慧科技導人銀光經濟的相關產業之醫療單位∕機構人士

而設立。希望透過專業教授與臨床照護醫師專家,共同提

供產業應用失智防治知識,修習成果除了可獲得3個學分

外’同時亦可參加國內失智防治單位之訪問。在陽明與交

通大學優良上課環境下,增進自身的專業發展,亦可拓展

人脈,共同追求失智防治產業發展新模式。

二、本課程教學方式將採用遠距教學方式’老師將分別於陽明

大學或是交通大學台南院區上課,利用線上會議軟體,讓

教師與課堂學生雖然不在統一之教室,但都可以進行視

莘塗支一T第l頁’共2頁
. 川﹣0﹩﹣】3 . ／8

﹩丁

線

隱

鑑